**E**pistola credētie cū petiōe rñsi .

**Epl'a. C. v.**

**S**alutes p̄spas atq̄ felices . Litteras tuas recipiens vir  
carissime videre mibi vidē humana quedā ora cordis tui que  
mibi tācū gaudiū attulerūt : quātuz . magis acciperē possū q̄ di  
cere . Nō tā miles eqs gaudet : nō tā piscator aqs : nō tā marte  
pugiles : metrisq̄ poese / quantuz ego tuis litteris exulto . In  
quas appollo suū igeniū fudisse vidēt . Rogo igit p̄ haz latoz  
quē affect⁹ mei arbitriū habeo : et mētis mē it erptē / ad me sniaz  
tuam ijs de reb⁹ : quas hic tabellarius significabit quiq̄ om̄s  
nia mea optime nouit : scribas / qui mei . pectoris clauem gerit .  
Vale in summo Ioue : qui tibi ad augeat vires et annos .

Responsum ad precedens epistolas.

Epistola. Cvi.

**T**arijs rebus occupor amice ad cordis cœtrum vsqz dilecte nec ocium sinit pamade pceptor: latius scribam: nec hora sustinet. Tu igitur litterarum matrem ineptie parcas: quæ festinacia struxit. Hec duo adubia non coeunt: cito: et bene Tacere tamen non potui tui amore denictus. Erat ille (ut auctor est Seneca qui amicum in atrio querit: et probat in iunio: multum interest quibus auspicijs amicitia inchoatur facile abscedunt vase exhausto qui solam vini dulcedinem querunt. apud enim tales raro de pastu ouium: sed de lana questio est. Vereor enim ne vicinus meus seipsum expectet et utilitatis sue causa te atrahat. Hec amicitia si ita genita sit: ut cepit ita desinet. Et quæ desinit vana nunquam fuit. Necessesse est ei in amicis initia inter se et exitum congruere. Sed de hoc latius nuncius quidam secretum cordi tuo nunciabit cuius clauem possidere scripsisti. Nunquam sitis profectus tam gauisus est lapsu clarissimi factis: quam fueris ego auenissimo tuarum litterarum sono: que tuam ad originis patriam te rediturum dulci augurio nunciabat: ubi nemo donec viuam me tuo a latere tuoque amore semouerit: nec tanquam pilam (ut Tullius inquit) retorserit amice me michi carior si valeas gaudeo: si gaudes triumpho.

Arguitur amicus domi se permanens. Epistola. Cviij.

**F**ortunas spatam cum salute. Scribis crebro amice luce michi carior: quod quamprimum me visitaturus es sed huiusmodi quamprimum nuntium usque apparuit: sed hoc est: idque ipsi se fuit: et erit: quod leuiori fluxu ex calamo verba quam homines e domo persilant: si scriberent et facerent ex eadem essent iam longo me retroacto tempore visitasses. Nolito rogo te diutius lucis fugam facere noctivaganti similem luminis hostem. Quid enim tibi hoc vult quod sepe domi permanes: eaque vteris ut sepulchro: in quo te ipsum totum infodis: ac tibi perpetua mansio ea habenda esset: qui dederis nulla re alia quam solius quietis cognomine: soliusque oculi gloriari. Proinde queso plumbum epede. indue potius plumas: et alas et noli in latibulis: in furnisque delitescere: et te more talparum in cavernis abscondere. quod nisi feceris tecum iuuenali ignauissimi generis virum dixerem quasi tecto gauderes et umbra